rtti
    PREFEITURA DE

VALINHOS
Pie É
po

Am gd

toBARa

OF. Nº 927/2021-DTL/SAJIWP

Valinhos, em 16 de junho de 2021.

Referente: Resposta ao Requerimento nº 984/21-CMV

Vereador José Henrique Conti

Processo administrativo nº 7641/2021-PMV

Excelentíssimo Senhor Presidente, -

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, seguem anexadas, as informações disponibilizadas

pelas áreas competentes da Municipalidade, solicitando sejam encaminhadas ao

autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Atenciosamente,   LUCIMARA GÓDOY VILASBOAS

— Prefeita Municipal

Anexo: 03 folhas

Ão

Excelentíssimo Senhor,

FRANKLIN DUARTE DE LIMA

Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos LOG/Iog
PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA — Rua Antonio Carlos, 301 — Centro — Valinhos — SP — CEP: 13270-005

Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensaQdvalinhos.sp.gov.br—Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

PREFEITURA DE

VALINHOS
“REF. C.l. Nº 1222/2021 - D.T.L./S.A.J.l.”

"REQUERIMENTO Nº 984/2021 - Vereador José Henrique Conti”

AO DEPARTAMENTOTÉCNICO - LEGISLATIVOIS.A.J..

Em resposta à C.l.nº 1222/2021 atendendo à solicitação contida no
Requerimento 984/2021 de autoria do nobre vereador José Herrique Conti,
consultada a área competente da Municipalidade, encaminho os esclarecimentosaos
quesitos formulados, como seguem: | |

Após vistoria realizada no local, informamos que a obra do empreendimento
chamado “ Residencial Rampazzo” tem licença de obra nº 243/2020 de 10 de
dezembro de 2020, conforme cópia anexa e encontra-se em andamento. Sendo
atendido pelo Engº responsável Lucas Antonello, o mesmo.nos informou já estar
ciente das reclamaçõesdos síndicos dos condomínios lindeiros e que por esse motivo,
a fim de:não haver perturbação ao sossego público, as obrasiniciam as 07:00h e
terminam as 17:00h de segunda a sextas-feirase aos sábados das 07:00 as 12:00h. -

SPMA, em 09 de junhode 2021. nana E“ BRR "mi
Lomore »

IVAIRNÚNES PEREIRA

Secretáriode Planejamento e Meio Ambiente.
PAÇO MUNICIPAL - PALÁCIO INDEPENDÊNCIA | Rua Antonio Carlos, 301 - Centro | Valinhos - SP | CEP 13270-005

Fone: (19) 3849.8000 | e-mail: imprensaQdvalinhos.sp.gov.br | site: www.valinhos.sp.gov.br

26027230201292947

GlocoA— pau. térreoEita BB — pay. trees S

Ce. água é casa miquinassuperior
Coetariizaflies rat ER Rae

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

DIVISÃO DE RECEITAS MOBILIÁRIAS

SR. DIRETOR

/
Fis.nº. Rubrica”*j

Processo nº. /
ano

Diante do pedido formalizado através do “Requerimento nº

284/2021" do Ilustre Vereador José Henrique Conti, onde trata-se de perturbação ao

sossego público causado aos moradores do entorno da obra localizada à Rua João

Bissoto Filho, defronte ao Condomínio San Marino, informo que, está Divisão de Receitas

Mobiliárias tomou ciência do caso em questão através do Processo Administrativo nº

7196/2021 e está em nosso cronograma de trabalho desta semana a fiscalização “in loco”

para cientificar os responsáveisda referida obra.

Divisão de Receitas Mobiliárias, 10 de junho de 2021.
Divisão dé Receitas Mobiliárias

Auditor Fiscal